                 ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА                      
	Турнир: «Кубок ЗОВ»
	Арена: Л/Д «Биектау»
	Дата
	15.10.2024
	Зрит.
	
	Игра № 5

	Команда «А»ХК «Зилант» с. Высокая Гора
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	Игр
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	16
	Шакиров Данияр
	Вр
	Да
	1
	04:55
	88
	
	
	
	11:09
	4
	1
	ЗД-КЛ
	11:09
	12:09

	29
	Закиров Адель
	Вр
	Да
	2
	07:23
	95
	
	
	
	12:31
	95
	1
	ПОДН
	12:31
	13:31

	4
	Ермолаев Савелий
	Н
	Да
	3
	30:34
	88
	
	
	
	25:41
	95
	1
	ПОДН
	25:41
	26:41

	5
	Каримуллин Нариман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	26:47
	11
	1
	ГРУБ
	26:47
	27:47

	11
	Чванов Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Бакиров Лукман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Патрушев Тимур
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 
	Фахрутдинов Тамерлан  
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Минаваров Ризван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Осипов Кирилл               А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Камалеев Карим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Хусаинов Амиль
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Ибрагимов Ильгизар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Лемешевский Мирослав К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Музыченко Артур
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Сафин Данияр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Яруллин Дамир               А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Курепанов Д.О./ Бокарев В.Я.
	подпись
	

	

	Команда «Б» ХК «Ак Барс» г. Казань
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	Игр
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	30
	Рахимов Карим
	Вр
	Да
	1
	00:55
	53
	
	
	
	26:47
	48
	1
	ГРУБ
	26:47
	27:47

	50
	Юсупов Арслан
	Вр
	Да
	2
	19:45
	48
	35
	
	
	27:08
	28
	1
	ПОДН
	27:08
	28:08

	9
	Авзхалов Амин
	Н
	Да
	3
	21:49
	45
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Шамсутдинов Дамир
	Н
	Да
	4
	29:21
	12
	45
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Шавалеев Амир
	З
	Да
	5
	41:13
	46
	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Замалетдинов Тамерлан
	Н
	Да
	6
	42:37
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Фазлуллин Инсаф           К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Сабирзянов Ильдар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Хасанов Амир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Нажмиев Мустафа
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Шафигулин Даниэль
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Ситдиков Саит
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Гильманов Макар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Мухаметханов Тамерланов
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Гараев Раян
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Сибгатуллин Арсен
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Гордеев Данияр               А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Мухутдинов Арслан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Алехин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Грабар Федор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Валиуллин Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Аскаров Асман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Доника А.Г./ Ахметзянов Р.Т.
	подпись  
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ
	Время игры

	А
	Б
	Вр  А
	Вр  Б
	Результат
	Время
	А
	Б
	Взятие

ворот
	А
	2
	0
	1
	
	
	3
	Начало
	10:00

	
	
	
	
	
	00:00
	16
	30
	
	Б
	1
	3
	2
	
	
	6
	Окончание 
	11:30

	
	
	
	
	
	25:41
	29
	30
	Штрафное 

время
	А
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут А
	

	
	
	
	
	
	29:21
	29
	50
	
	Б
	
	2
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	

	
	
	
	
	
	45:00
	29
	50
	Судьи

за воротами
	
	к
	Информатор
	Потапов А.С.
	к  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к
	Судья времени игры
	Потапов А.С.
	к  

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштраф.игроках
	
	к
	Секретарь
	Мухаметшина Г.Ф.
	к  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к
	подпись
	


	Главный судья
	 к 
	Захаров Алексей
	
	Линейный судья
	
	к
	Инспектор

	Главный судья
	 к 
	Сидоров Максим
	
	Линейный судья
	
	к
	


